РЕШЕНИЕ Ишимской городской Думы от 30.06.2005 N 19
(ред. от 28.06.2006)
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УЧЕТНОЙ НОРМЫ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ И НОРМЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ПО ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА НА ТЕРРИТОРИИ Г. ИШИМА"

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2005 г. N 19

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УЧЕТНОЙ НОРМЫ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

И НОРМЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

ПО ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА НА ТЕРРИТОРИИ Г. ИШИМА

В соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса РФ, ст. 1 Закона Тюменской области "О порядке учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма" Ишимская городская Дума решила:

1. В целях принятия на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, определить учетную норму площади жилого помещения на территории г. Ишима в размере 15 кв. м общей площади жилья на одного человека.

2. Установить норму предоставления площади жилья по договору социального найма (минимальный размер площади жилого помещения, исходя из которого определяется размер общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма) не менее 18 кв. м общей площади на одного человека.

(п. 2 в ред. решения Ишимской городской Думы от 28.06.2006 N 104)

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Ишимская правда".

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Кукуева О.Ф.)

Глава города Ишима

В.А.РЕЙН